
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025055 - Gender dan Kesehatan

: 6C

Jadwal Kuliah R.LA302 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

K-1 Konsep dasar Gender dan Jenis Kelamin  36 ANDRA VIDYARINI

 2 Selasa

14 Mar 2023

K-2 konsep dan peran gender dalam keluarga  36 ANDRA VIDYARINI

 3 Selasa

28 Mar 2023

K-3 sikap, persepsi dan respon terhadap penyakit  35 ANDRA VIDYARINI

 4 Selasa

4 Apr 2023

K-4 Lingkungan, gender dan response terhadap pernyakit  35 ANDRA VIDYARINI

 5 Selasa

11 Apr 2023

K-5 Gizi dan Gender  35 ANDRA VIDYARINI

 6 Selasa

18 Apr 2023

K-6 Gender dan akses pelayanan kesehatan  35 ANDRA VIDYARINI

 7 Selasa

2 Mei 2023

K-7 Gender dan Pembangunan Kesehatan  36 ANDRA VIDYARINI

 8 Senin

15 Mei 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  36 ANDRA VIDYARINI
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 9 Rabu

24 Mei 2023

K-8 Gender dan Kematian  33 ANDRA VIDYARINI

 10 Senin

26 Jun  2023

Hubungan gender dengan kerentanan penyakit  33 ANDRA VIDYARINI

 11 Senin

26 Jun  2023

Hubungan gender dalam kerentanan terhadap kesehatan 

anak dan keluarga

 30 ANDRA VIDYARINI

 12 Selasa

4 Jul 2023

K-12 Gender dan Penyakit tidak menular  36 ANDRA VIDYARINI

 13 Selasa

11 Jul 2023

K-13 Gender dan Kesehatan Mental  36 ANDRA VIDYARINI

 14 Selasa

18 Jul 2023

Hubungan gender dalam kerentanan kesehatan 

reproduksi

 36 ANDRA VIDYARINI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Hubungan gender dalam kerentanan masalah gizi di 

masyarakat

 36 ANDRA VIDYARINI

 16 Senin

24 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  36 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 15 Mei 2023 24 Mei 2023 26 Jun  202326 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025082 DENIS ARYA NUGRAHANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025095 SUCI RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025096 MITHA DWI NUR HADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025102 RAISA NURULHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025105 FLORA AULIA QISTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025106 RAHMAH NASTIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025124 PURRY YUSEVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 18 2005025127 GHINA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V
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 22 2005025134 MELISA SARTIKA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2005025182 ANES SYAFRITA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2005025203 FELITA MAHESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2005025212 DESTIYASYA ANNISYA FIANDI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 13  87V V V X V V V V V V X V V V V

 35 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 36 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  35  35  35  35  36  36  33  33  30  36  36  36  36
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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 1 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  80 80  80 80 A 80.00

 2 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI  80 81  80 81 A 80.35

 3 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI  70 81  75 80 B 75.75

 4 2005025082 DENIS ARYA NUGRAHANTO  81 81  80 80 A 80.50

 5 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA  75 80  72 80 B 75.55

 6 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA  74 80  70 80 B 74.50

 7 2005025095 SUCI RAMADHANI  80 80  70 80 B 76.00

 8 2005025096 MITHA DWI NUR HADI  68 80  75 80 B 75.00

 9 2005025102 RAISA NURULHALIZA  74 80  78 81 B 77.80

 10 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH  74 80  75 80 B 76.50

 11 2005025105 FLORA AULIA QISTI  75 80  75 80 B 76.75

 12 2005025106 RAHMAH NASTIAR  74 81  50 80 C 66.75

 13 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  82 81  82 80 A 81.55

 14 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  80 80  78 80 B 79.20

 15 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  70 81  78 80 B 76.95

 16 2005025124 PURRY YUSEVA  80 81  79 83 A 80.15

 17 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  68 80  70 80 B 73.00

 18 2005025127 GHINA SALSABILA  79 81  80 83 A 80.30

 19 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  72 80  75 80 B 76.00

 20 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  78 80  79 80 B 79.10

 21 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  83 81  77 83 A 80.10

 22 2005025134 MELISA SARTIKA  75 80  76 80 B 77.15

 23 2005025182 ANES SYAFRITA  80 81  80 81 A 80.35

 24 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  80 80  75 80 B 78.00

 25 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  70 80  72 80 B 74.30

 26 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  75 80  78 80 B 77.95

 27 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  72 80  72 80 B 74.80
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 28 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  74 80  75 80 B 76.50

 29 2005025203 FELITA MAHESWARI  78 80  75 80 B 77.50

 30 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  68 80  72 80 B 73.80

 31 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  68 81  72 80 B 74.05

 32 2005025212 DESTIYASYA ANNISYA FIANDI  79 80  75 80 B 77.75

 33 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  78 80  79 80 B 79.10

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  73 81  50 80 C 66.50

 35 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  72 80  72 80 B 74.80

 36 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI  77 80  78 81 B 78.55

ANDRA VIDYARINI

Ttd


